63D

CONI

COMITATO
REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

PromoTurismo
—FVG

FIS GRASSKI WORLD CUP

FINAL

GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS POSCH DIETER AUT COURSE NAME SAURIS DI SOTTO
REFEREE GUT MARCO FIS START 1318 m
FINISH 1201 m
CHIEF OF RACE CLAPIZ BRUNO ITA VERTICAL DROP 117 m
FIS HOMOLOG. N° 242/04/16
242/04/16
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER MORSCHER RUDY AUT KOLER JOHANNES GER
FORERUNNERS - A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -
NUMBER OF FEATURES 22 23 22 28
START TIME 10.45 13.30
WEATHER: SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE
PLAS  CODE COMPETITOR POINTS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT FIS
LADIES
1 55016 GERLACH Jacqueline 1991 AUT 0.00 e
2 155022 DUDIKOVA Dominika 1996 CZE 2947  h e
3 295048 GASPERI Ambra 2001 ITA 30.31 .
4 55026 HETFLEISCH Kristin 1997 AUT 0.09
5 155030 VESELA Alena 2002 CZE 25.74 L. e
6 55023 KRUECKEL Daniela 1995 AUT 1113
7 295005 MANZONI Antonella 1980 ITA 17.27 s e
8 55005 HIRSCHHOFER Ingrid 1963 AUT 1935
9 705010 FRICOVA Nikola 2001 SVK 20.98 . e
10 155027 ABRAHAMOVA Sarka 2002 CZE 36.60 e
11 295047 MAZZONCINI Margherita 1997 ITA 4016 e e
12 295046 FERRIGHETTO Monica 1999 ITA 4828 . e
13 155016 IVANKOVA Petra 1993 CZE 79.70 e e
14 55030 GIACOBINI Lisa 2001 AUT 98.92 . e
15 295049 MILESI Federica 2002 ITA 106.09 .
16 295045 MILESI Chiara 1998 ITA 126.78 . el
17 135010 HUANG Pin-Ting 1999 TPE 202.98 e e
The Technical Delegate
POSCH DIETER (AUT) #475
13-09-2018 / SAURIS UD (ITA) ITA8861.475 G3/1
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CONI

COMITAT

(o]

REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

PromoTurismo
—FVG

FIS GRASSKI WORLD CUP

FINAL

GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

JURY

TD FIS
REFEREE

CHIEF OF RACE

COURSE SETTER
FORERUNNERS

NUMBER OF FEATURES 22

START TIME
WEATHER:

PENALTY APPLIED

1st

TECHNICAL DATA

POSCH DIETER AUT COURSE NAME SAURIS DI SOTTO
GUT MARCO FIS START 1318 m
FINISH 1201 m
CLAPIZ BRUNO ITA VERTICAL DROP 117 m
FIS HOMOLOG. N° 242/04/16
242/04/16
RUN 2nd RUN
MORSCHER RUDY AUT KOLER JOHANNES GER
A -
- B -
- C -
-D -
-E -
23 22 28
10.45 13.30
SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C

0.00 ELECTRONIC SIGNATURE

PLAS
NUM

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

CODE
NUMBER

150063
50010

200056
150064
150042
510016
510020
50056

290009
290022
510008
50052

290073
150037
200058
290071
150067
290061
290080
290086
150057
290085
510008
510040
290079
290088
50061

COMPETITOR
SURNAME + NAME

BARTAK Martin

GSCHWANDTNER Philipp

KNAPP Marcel
MACAT Vaclav
SOLTIK Martin
SENN Domenic
HUEPPI Mirko
ANGERER Hannes

1999
1989
1995
1999
1991
1983
1989
1994

GRITTI Lorenzo Dante Marco 1985

FRAU Edoardo
PORTMANN Stefan
POSCH Sascha
ARRIGONI Mattia
MACA Martin
KOEHLER Jonas
SAVIANE Davide
MACHU Filip
FACCHIN Jacopo
BUIO Daniele
ZAMBONI Filippo
HROMADKO Adam
SCHIAVETTI Nicolo
SCHANIEL Vito
SCHACHER Martin
COMBI Marco
BINELLI Andrea
FUELOEP Tim

13-09-2018 / SAURIS UD (ITA)

1980
1984
1992
1987
1990
1997
1998
2000
1995
2000
2001
1995
2001
2001
1995
2000
2002
2002

NAT

CZE
AUT
GER
CZE
CZE
Sul
Sul
AUT
ITA
ITA
Sul
AUT
ITA
CZE
GER
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
AUT

POINTS
FIS

MEN

ITA8862.475 G3/1

cocCia
di carnia.
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CONI

COMITATO
REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

—F\VG

PLAS
NUM

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

CODE
NUMBER

700010
150072
50062

290089
290090
290074
150070
290081
290072
260035
130029

COMPETITOR
SURNAME + NAME

MASAR Adam
KASICKY Jan
POSCH Sebastian
LIBARDONI Nicolo
MARTINELLI Alessandro
BLEYNAT Alberto
BORAK Jan
MILESI Marco
REGHIN Tommaso
SOLOGHANI Mahdi
LEE Chun-Cheng

13-09-2018 / SAURIS UD (ITA)

2000
2002
2002
2002
2002
1997
2001
2000
1998
1992
2000

NAT

SVK
CZE
AUT
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
IRI
TPE

The Technical

POINTS
FIS

5118 ...
53.76 ...
5515 ...
5658 ...
59.07 ...
60.86 ...
60.96 ..
6136 ...
65.70 ...
69.98 ...
34752 ...

POSCH DIETER (AUT)

Delegate

#475

ITAB862.475 G3/2

cocCia
di carnia.

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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